AN AST ASI AE CHRISTIANAE WALPVRGIS PRISCAE BARBARAE CLARAE GRATAE APRINTIAE FIDIS IDANNAE FELICITATIS .

Unedirt . Erhalten in der Series Abbai . Himmerod , ms . ( Cod . Trev . 1720 ~ 1458) .

Zu der Consecration der Kirche vgl . Brower Ann . II Hees , Nie . Manipul . rer . mem . claustri
Hemmenrodensis , Colon . 1641 , p . 21 .

434 Inschrift ( ? ) betr . die Translation bezw . Erhebung der Gebeine des seligen David , Mönchs von
Himmerode ( st . 1171 , Dec . 11 ) : ‘sepultusque fuit in capitulo , ubi tantum Abbates solent sepeliri ; indeque elevatus
est anno Dominicae Incarnationis millesimo ducentesimo quarto , sexto decimo Kal . Maii , ac positus est in Capsella
plombea , in loco ubi nunc tumba eius cernitur ingredientibus Monasterium ’ ( Ilees p . $ g) , ‘Annus ab hinc (sc . 1202 ,
also 1204 ) secundus celebris fuit Himmerodensibus Elevatione corporis b . David monachi , quando crebris ad eiusdem
s . viri sepulchrum patratis miraculis obtenta a Capitulo generali licentia sanctissimum corpus solemni ritu a capitulo
ad decentiorem locum translatum Lipsanothecae plumbeae reconditum est et nova altari in Claustro maiori ad gradus
Ecclesiae inclusum fuit , cum hac epigraphe ’ :

( MCClIIlI ANNO DOM IN IC AL INCARNATIONIS M • CC ■ 1V • RECONDITA SVNT IN HAC CAPSVLA PLVMBEA OSSA SACERDOTIS

ET MONACHI NOMINE DAVID PROBAT Ai. SANCTITATIS VIRI QVI FVIT VNVS EX PRIMIS MONACHIS EMISSIS A BEATO

BERNARDO PRIMO ABBATE CLARAVALLENSI AD INSTITVENDVM CISTERCIENSIVM ORDINEM IN HOC LOCO QVI VOCATVR

CLAVSTRVM MIGRAVIT AVTEM AB HOC SECVLO III ■ IDVS DECEMBRIS • M ■ C • L • XXIX •

‘Ex qua inscriptione corrigendus nobis est Angelus Manrique et Nicolaus Heesius , qui hanc elevationem usque ad a
M . CC . XXVI . et regimen Hermanni II producunt ’.

Ser . abb . Himmerod . ( Cod . Trev . 1720 = 1458) .
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435 Grabschrift des Erzbischofs Johann I von Trier ( i 190 — 1212 ) . ‘ Mortuus est autem Johannes archi -

episcopus Treverensis mense julio , anno pontificatus sui XXIII , et sepultus est , ut ipse praeordinaverat , non in

civitate sua praeclara , sed in cenobio monachorum quod Claustrum dicitur , non in oratorio , sed in capitulo , non

in pontificalibus , sed in pauperibus vestibus ’. ( Gesi . Trev . Cont . IV . ed . Waitz SS . XXII 393 ) - ‘ Unde tamen j

( nämlich aus dem vile in capitulo sepulcro ) a Theoderico successore in Templum monasterii translatus ad sinistram j

presbyterii orientem versus tumulum marmoreum cum hoc Epitaphio adeptus est ’ ( Ser . nbb . ) . ‘Unde in ecclesiam ;
b . Mariae coenobii eiusdem ab Theoderico successore delatus , ibidem eo moderno epitaphio honestatus quiescit ,